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Korzeń lukrecji, zioło pojedyncze, 50 g Flos
 

Cena: 5,09 zł

Opis słownikowy

Postać zioła sypkie

Producent Flos

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Lukrecja

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Korzeń lukrecji, zioło pojedyncze, 50 g Flos

Korzeń lukrecji (Glycyrrhizae radix) to produkt leczniczy w formie zioła do zaparzania. Korzeń lukrecji stosuje się przy wrzodach żołądka
(jako środek pomocniczy) oraz w kaszlu, który występuje przy schorzeniach górnych dróg oddechowych.

Skład Korzeń lukrecji, zioło pojedyncze, 50 g Flos

Substancją czynną jest korzenia lukrecji (Glycyrrhizae radix).

1 g produktu zawiera 1 g korzenia lukrecji.

Wskazania Korzeń lukrecji, zioło pojedyncze, 50 g Flos

Pomocniczo w chorobie wrzodowej żołądka,
przy kaszlu towarzyszącym nieżytom górnych dróg oddechowych jako środek wykrztuśny.

Dawkowanie Korzeń lukrecji, zioło pojedyncze, 50 g Flos
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Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie
wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Korzeń lukrecji stosuje się doustnie w postaci odwaru.

Dorośli:

Pomocniczo w chorobie wrzodowej żołądka: 1/2 łyżki korzeni (około 3,5 g) zalać szklanką zimnej wody i gotować powoli pod
przykryciem przez 5 do 7 minut. Następnie odstawić na 15 minut i przecedzić. 2 razy dziennie pić świeży,ciepły odwar.

Jako środek wykrztuśny: 1/2 łyżeczki korzeni (około 1,5 g) zalać filiżanką zimnej wody i gotować powoli pod przykryciem przez 5 do 7
minut. Następnie odstawić na 15 minut i przecedzić. 2 razy dziennie pić świeży, ciepły odwar.

Przeciwwskazania Korzeń lukrecji, zioło pojedyncze, 50 g Flos

Kiedy nie stosować leku Korzeń lukrecji:

u osób z chorobami wątroby połączonymi z zastojem żółci, marskość wątroby,
przy nadciśnieniu tętniczym, zaburzeniach równowagi wodnoelektrolitowej np. hipokaliemia, niewydolność nerek,
podczas ciąży.

Informacje dodatkowe Korzeń lukrecji, zioło pojedyncze, 50 g Flos

W przypadku choroby wrzodowej żołądka produktu leczniczego nie powinno się stosować dłużej niż przez 4 – 6 tygodni.
W nieżytach górnych dróg oddechowych nie dłużej niż 7 dni. Nie przekraczać zalecanych dawek.
Należy skonsultować się z lekarzem w przypadku, gdy objawy nasilają się albo nie ustępują.

Przechowywanie:

Przechowywać w zamkniętych opakowaniach, w temperaturze nie wyższej niż 30°C.
Chronić od światła, wilgoci i wpływu obcych zapachów.
Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Stosowanie innych leków
Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach,
które pacjent planuje przyjmować, w tym również o tych, które wydawane są bez recepty.

Korzeń lukrecji może wchodzić w interakcje z:

lekami moczopędnymi, lekami przeczyszczającymi, kortykosteroidami (może wystąpić zwiększona utrata potasu),
glikozydami naparstnicy, środkami przeciwarytmicznymi (większa wrażliwość na wymienione substancje).

Ciąża i karmienie piersią
Jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza, że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko powinna poradzić się
lekarza lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku.

Nie stosować w okresie ciąży i karmienia piersią.

Stosowanie leku u dzieci i młodzieży
Nie należy stosować u dzieci.
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